附件1

四川交通职业技术学院
课程置换及替代任选课学分审批表

系（部）：                                          填表日期：       年       月      日
	姓名
	
	学号
	
	专业班级
	

	已修课程或

取得证书
	课程代码
	课程名称
	课程性质
	学分
	成绩

	
	
	
	
	
	

	
	取得证书名称
	颁证机构

	
	
	

	需要置换课程或替代任选课程
	课程代码
	课程名称
	课程性质
	学分

	
	
	
	
	

	课程置换或

替代理由
	

	学业导师
意见
	                                                 签字：

	开课系（部）意见
	                      系（部）分管教学主任签字（盖章）：


注：本表由学生本人填写，每门课程填写一张，一式两份；

2 、课程置换相关类课程，置换表分别交学生所在系教学干事和本人留存；

②、证书、技能大赛、创新创业等置换相关类课程，置换表分别交教务处明德楼A808办公室和学生所在系教
学干事留存，相关证明材料另附页。
附件2

四川交通职业技术学院
20    -20    学年第    学期课程置换及替代任选课学分汇总表

	序号
	系别
	姓名
	学号
	专业
	班级
	置换课程

（证书）名称
	置换课程代码

（颁证机构）
	被置换课程

名称
	被置换课程

代码
	被置换课程课程性质
	认定

成绩
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


制表人：                                             学生所在系（部）人意见：
